[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

СОВЕТ  ВЕШКЕЛЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

 I сессия                                                                                                                         II созыва

Р Е Ш Е Н И Е

27.10.2009 г.

                      № 1
Об утверждении председателя

Совета Вешкельского сельского

поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Регламента работы Совета «ПОСЕЛЕНИЯ» Совет Вешкельского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Глава Вешкельского сельского поселения входит в состав Совета «ПОСЕЛЕНИЯ» с правом решающего голоса и исполняет полномочия председателя Совета «ПОСЕЛЕНИЯ».
Глава Вешкельского сельского поселения:                                             И.А.Погребовская